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PROGRAM 
06 SETTEMBRE – 19 DICEMBRE 2015. 



DOMENICA LUNEDÌ MARTEDÌ MERCOLEDÌ GIOVEDÌ VENERDÌ SABATO
06:4506:4506:4506:45

07:0007:0007:0007:00

07:1507:1507:1507:15

07:3007:3007:3007:30

07:4507:4507:4507:45

08:0008:0008:0008:00

08:1508:1508:1508:15

08:3008:3008:3008:30

08:4508:4508:4508:45

09:0009:0009:0009:00

09:1509:1509:1509:15

Wonderland ®Wonderland ®Wonderland ®Wonderland ® Mainstream ®Mainstream ®Mainstream ®Mainstream ® 09:3009:3009:3009:30

09:4509:4509:4509:45

10:0010:0010:0010:00

10:1510:1510:1510:15

10:3010:3010:3010:30

10:4510:4510:4510:45

11:0011:0011:0011:00

11:1511:1511:1511:15

11:3011:3011:3011:30

11:4511:4511:4511:45

12:0012:0012:0012:00

12:1512:1512:1512:15

12:3012:3012:3012:30

12:4512:4512:4512:45

13:0013:0013:0013:00

13:1513:1513:1513:15

13:3013:3013:3013:30

13:4513:4513:4513:45

14:0014:0014:0014:00

 14.15 14.15 14.15 14.15

14:3014:3014:3014:30

14:4514:4514:4514:45

15:0015:0015:0015:00

15:1515:1515:1515:15

15:3015:3015:3015:30

15:4515:4515:4515:45

16:0016:0016:0016:00

16:1516:1516:1516:15

16:3016:3016:3016:30

16:4516:4516:4516:45

17:0017:0017:0017:00

17:1517:1517:1517:15

17:3017:3017:3017:30

17:4517:4517:4517:45

18:0018:0018:0018:00

18:1518:1518:1518:15

18:3018:3018:3018:30

18:4518:4518:4518:45

19:0019:0019:0019:00

19:1519:1519:1519:15

19:3019:3019:3019:30

19:4519:4519:4519:45

20:0020:0020:0020:00

20:1520:1520:1520:15

20:3020:3020:3020:30

20:4520:4520:4520:45

21:0021:0021:0021:00

Film actionFilm actionFilm actionFilm action 21:1521:1521:1521:15

21:3021:3021:3021:30

21:4521:4521:4521:45

Scandal stag. IIIScandal stag. IIIScandal stag. IIIScandal stag. III 22:0022:0022:0022:00

22:1522:1522:1522:15

22:3022:3022:3022:30

22:4522:4522:4522:45

Mainstream Mainstream Mainstream Mainstream FilmFilmFilmFilm L'attacco dei gigantiL'attacco dei gigantiL'attacco dei gigantiL'attacco dei giganti WonderlandWonderlandWonderlandWonderland 23:0023:0023:0023:00

23:1523:1523:1523:15

23:3023:3023:3023:30

23:4523:4523:4523:45

Film dal 20/8Film dal 20/8Film dal 20/8Film dal 20/8 00:0000:0000:0000:00

00:1500:1500:1500:15

00:3000:3000:3000:30

00:4500:4500:4500:45

01:0001:0001:0001:00

01:1501:1501:1501:15

01:3001:3001:3001:30

01:4501:4501:4501:45

02:0002:0002:0002:00

Aggiornato all' 1 luglio 2015

Serie crimeSerie crimeSerie crimeSerie crime

Serie FantasySerie FantasySerie FantasySerie Fantasy

SerieSerieSerieSerie

Film horrorFilm horrorFilm horrorFilm horror

Film ®Film ®Film ®Film ®

Film 4Film 4Film 4Film 4

                                                                                                                                                        

Teen wolf               stag.IIITeen wolf               stag.IIITeen wolf               stag.IIITeen wolf               stag.III

Supernatural      stag.IXSupernatural      stag.IXSupernatural      stag.IXSupernatural      stag.IX

Film  ®Film  ®Film  ®Film  ®
Film ®Film ®Film ®Film ®

Once upon a time stag. III / SerieOnce upon a time stag. III / SerieOnce upon a time stag. III / SerieOnce upon a time stag. III / Serie

Star trek:the next generation stag. III-IV-V-VI-VIIStar trek:the next generation stag. III-IV-V-VI-VIIStar trek:the next generation stag. III-IV-V-VI-VIIStar trek:the next generation stag. III-IV-V-VI-VIITeen WolfTeen WolfTeen WolfTeen Wolf

Supernatural              Supernatural              Supernatural              Supernatural              

stag.  IXstag.  IXstag.  IXstag.  IX

Film  ®Film  ®Film  ®Film  ®

Film sci-fi/FantasyFilm sci-fi/FantasyFilm sci-fi/FantasyFilm sci-fi/Fantasy

Film  ®Film  ®Film  ®Film  ® Film  ®Film  ®Film  ®Film  ®

SerieSerieSerieSerie

Rainews - GiornoRainews - GiornoRainews - GiornoRainews - Giorno

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

Serie Serie Serie Serie 

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

Serie Teen / FantasySerie Teen / FantasySerie Teen / FantasySerie Teen / Fantasy

Serie crimeSerie crimeSerie crimeSerie crime

Serie Teen / FantasySerie Teen / FantasySerie Teen / FantasySerie Teen / Fantasy

Serie FantasySerie FantasySerie FantasySerie Fantasy

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

Serie crimeSerie crimeSerie crimeSerie crimeSerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

FilmFilmFilmFilm

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

Serie crimeSerie crimeSerie crimeSerie crime

Film ®Film ®Film ®Film ®

Film ®Film ®Film ®Film ®

Atlantis stag.IIAtlantis stag.IIAtlantis stag.IIAtlantis stag.II

FilmFilmFilmFilm

Film ®Film ®Film ®Film ®

Film crime/thrillerFilm crime/thrillerFilm crime/thrillerFilm crime/thriller

FilmFilmFilmFilm

FilmFilmFilmFilm

Ray DonovanRay DonovanRay DonovanRay Donovan

FilmFilmFilmFilm

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

SerieSerieSerieSerie

FilmFilmFilmFilm

dal 9/11dal 9/11dal 9/11dal 9/11

GameGameGameGame of of of of 
thronesthronesthronesthrones

VikingsVikingsVikingsVikings

RAIRAIRAIRAI PLAYERPLAYERPLAYERPLAYER

D L M M G V S

6 SETTEMBRE 6 SETTEMBRE 6 SETTEMBRE 6 SETTEMBRE ---- 19 dicembre 201519 dicembre 201519 dicembre 201519 dicembre 2015

D L M M G V S

RAIRAIRAIRAI PLAYERPLAYERPLAYERPLAYER RAIRAIRAIRAI PLAYERPLAYERPLAYERPLAYER

MainstreamMainstreamMainstreamMainstream (r)(r)(r)(r)

RAIRAIRAIRAI PLAYERPLAYERPLAYERPLAYERFumettology dal 27/9Fumettology dal 27/9Fumettology dal 27/9Fumettology dal 27/9

AtlantisAtlantisAtlantisAtlantis
fino al 27/9fino al 27/9fino al 27/9fino al 27/9

Serie Serie Serie Serie 
fino fino fino fino 

al 27/9al 27/9al 27/9al 27/9

FilmFilmFilmFilm
crime /crime /crime /crime /
thriller thriller thriller thriller 

dal 4/10dal 4/10dal 4/10dal 4/10

PennyPennyPennyPenny
dreadfuldreadfuldreadfuldreadful

Dal Dal Dal Dal 
tramonto tramonto tramonto tramonto 
all'albaall'albaall'albaall'alba

fino al 2/11fino al 2/11fino al 2/11fino al 2/11

Emmy awards il  21/9Emmy awards il  21/9Emmy awards il  21/9Emmy awards il  21/9

PennyPennyPennyPenny
dreadfuldreadfuldreadfuldreadful

Dal Dal Dal Dal 
tramonto tramonto tramonto tramonto 
all'albaall'albaall'albaall'alba
fino all'fino all'fino all'fino all'
11111111/11/11/11/11

dall' 11/11dall' 11/11dall' 11/11dall' 11/11

VikingsVikingsVikingsVikings

GameGameGameGame of of of of 
thronesthronesthronesthrones


	Diapositiva numero 1

